関係高等学校長 様

栃木県水泳連盟
会長 螺良 昭人

（公印省略）

令和２年度栃木県高等学校３年生水泳競技大会開催について

標記の件を下記の要領で実施いたしますので、貴校下生徒の参加および水泳部顧問殿の派遣につきま
して、ご配慮の程よろしくお願いいたします。

競 泳
１．期 日 令和２年９月１３日(日) 開門 8時00分 開会式 9時00分より

引率者・顧問及び競技役員打合わせ 8時30分より

２．場 所 栃木県立温水プール館 小山市大字外城371 TEL 0285-22-4617

３．種 目 男 子 女 子
自 由 形 50m,100m,200m 50m,100m,200m
平 泳 ぎ 100m,200m 100m,200m
背 泳 ぎ 100m,200m 100m,200m
バタフライ 100m,200m 100m,200m
個人メドレー 200m 200m

４．競技方法
○ 競技はすべてタイム決勝とする。
○ 各種目の3位までを表彰する。
○ 令和２年度第５７回栃木県高等学校水泳競技大会新人大会と同時開催とする。

５．競技順序 № 種 目 № 種 目
1 男子 4×100mメドレーリレー タイム決勝 17 女子 200m自 由 形 タイム決勝
2 女子 〃 18 男子 〃
3 男子 400m自 由 形 タイム決勝 19 女子 200m背 泳 ぎ タイム決勝
4 女子 〃 20 男子 〃
5 男子 100mバタフライ タイム決勝 21 女子 200mバタフライ タイム決勝
6 女子 〃 22 男子 〃
7 男子 100m背 泳 ぎ タイム決勝 23 女子 50m自 由 形 タイム決勝
8 女子 〃 24 男子 〃
9 男子 100m自 由 形 タイム決勝 25 女子 200m個人メドレー タイム決勝

10 女子 〃 26 男子 〃
11 男子 100m平 泳 ぎ タイム決勝 27 女子 200m平 泳 ぎ タイム決勝
12 女子 〃 28 男子 〃
13 男子 400m個人メドレー タイム決勝 29 女子 4×100mフリーリレー タイム決勝
14 女子 〃 30 男子 〃
15 女子 800m自 由 形 タイム決勝
16 男子1500m 〃

６．参加申込(Web-SWMSYSエントリー)
(1) 申込資格 2020年度(公財)日本水泳連盟に団体登録及び競技者登録を完了した学校及び競技者

に限る。
(2) 申込制限 1名2種目以内、1校1種目3名以内の制限はなし。
(3) 申込期限 8月27日(木)午後 ５時必着、申込後の変更は認めません。
(4) 申込場所 〒328-0016 栃木市入舟町12-4 TEL 0282-22-2595

栃木高校内 会田 英一 宛。
(5) 申込様式 様式1(別紙)、Web-SWMSYSエントリー帳票〔競技会申し込み(ｴﾝﾄﾘｰ)一覧、

競技会申し込み(ｴﾝﾄﾘｰTIME)一覧〕による。

※ 個人情報の取り扱いについて
大会参加に際して提供される個人情報は本大会活動に利用するものとし、これ以外の目的に利

用することはありません。

様式１(競泳用)

大 会 名 令和２年度栃木県高等学校３年生水泳競技大会 参加申込書

学 校 名 高等学校 団体登録番号( )

電話番号 － －

校 長 名

申込責任者名

緊急連絡先 － －

参加者人数 男子 名

女子 名

引 率 者 名

校 長 印 申込責任者印